
KLASA: UP/I-330-01/18-01/14
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 23. srpnja 2018. godine

Na temelju članka 9. stavka 3. podstavka 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti
(„Narodne novine“ 85/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 5. Odluke o radnom
vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11)
postupajući po zahtjevu Marka Balića, vl. Obrta za ugostiteljstvo Gusar, Split, Špinutska 69, u
postupku određivanja kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu,
Gradonačelnik Grada Splita dana 23. srpnja 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu

„GUSAR“ zbog održavanja prigodnih proslava

1. Određuje se za dane 04., 11., 24., 26., 29. i 31. kolovoza 2018. godine, kasniji
završetak radnog vremena ugostiteljskom objektu restoran „GUSAR“, vl. Marko Balić,
Split, Špinutska 69.

2. Ugostiteljski objekt u dane iz točke 1. može raditi od 06.00 sati toga dana do 04.00
sata narednog dana zbog održavanja prigodnih proslava.

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

O b r a z l o ž e n j e
Marko Balić, vl. Obrta za ugostiteljstvo Gusar, Split, Špinutska 69, uputio je dana 11.

srpnja 2018. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog
vremena ugostiteljskom objektu razvrstanom u skupinu „restorani“, vrste restorani, naziva
restoran „GUSAR“, vl. Marko Balić, Split, Špinutska 69.

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 04.00 sata traži se za dane
04., 11., 24., 26., 29. i 31. kolovoza 2018. godine zbog održavanja prigodnih proslava
vjenčanja.

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila
sljedeće:
- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko –
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/10-02/112, URBROJ:
2181-01-02-10-2-VŽ od 20. listopada 2010. godine kojim se utvrđuje da prostor i oprema
ugostiteljskog objekta Marka Balića, Split, OIB: 15221460184, ispunjava minimalne uvjete
glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz skupine „restorani“ vrste
restorani u prostoru smještenom u Splitu, Špinutska 69;
- presliku Rješenja Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi, Uprave za sanitarnu
inspekciju, Službe županijske sanitarne inspekcije, Odjela za južnu Dalmaciju, Odsjeka za
Splitsko - dalmatinsku županiju, KLASA: UP/I-540-02/10-03/5301, URBROJ: 534-08-3-6-

*P/1779960*



1/6-10-3 od 13.10.2010. godine, kojim se utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu od
buke na vanjskom i unutarnjem prostoru restorana „GUSAR“ u Splitu, Špinutska 69.

Sukladno članku 9. stavku 3. podstavku 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti
(„Narodne novine“ broj 85/15) izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave može na zahtjev
ugostitelja za pojedine ugostiteljske objekte iz skupine „Restorani“ i „Barovi“, rješenjem
odrediti drugačije radno vrijeme radi organiziranja prigodnih proslava (dočeka Nove godine,
svadbi, maturalnih zabava i sličnih događanja).

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev
ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu
iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi,
maturalnih zabava, raznih prigodnih  manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod
uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena
temeljem članka 4. predmetne Odluke.

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt Restoran „GUSAR“, Split,
Špinutska 69, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena
temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11).

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred

Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77.a Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje,
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 – Ispravak
pročišćenog teksta i 123/17). Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu
Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Marku Baliću, vl. Obrta za ugostiteljstvo GUSAR, Split, Špinutska 69
2. Ministarstvu turizma, Sektoru turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6
3. Ministarstvu zdravstva, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split, Trg
hrvatske bratske zajednice 9,

5. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 944-01/17-01/73
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-11
Split, 23. srpnja 2018. godine

Na temelju članaka 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne
novine" broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09,
143/12 i 152/14), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 23.
srpnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prodaji nekretnine označene kao čest.zem. 6255/25

na predjelu Kman u Splitu

I. Utvrđuje se:
1. Pravomoćnom građevinskom dozvolom Upravnog odjela za prostorno planiranje,

uređenje i zaštitu okoliša Grada Splita, Klasa: UP/I-361-03/17-01/000117 od 10.05.2018.g.
dozvoljena je investitoru MIROSLAVU ZLODRI iz Splita, Varaždinska 5, rekonstrukcija
postojeće građevine stambene namjene na građevnoj čestici oznake čest.zem. 6248/4 K.O.
Split, koja će se formirati u ukupnoj površini od 873 m2.

2. Sastavni dio navedene građevinske dozvole je Geodetski projekt 171/2015 izrađen
od strane Gauss d.o.o. u ožujku 2017.g. iz kojeg je razvidno da u sastav građevne čestice
6248/4, među ostalim, ulazi čest.zem. 6255/25 K.O. Split, površine 12 m2, u vlasništvu Grada
Splita.

3. Zemljište u vlasništvu Grada Splita ne prelazi 20% površine planirane građevne
čestice, te ga Grad može prodati investitoru po tržišnoj cijeni bez provedbe javnog natječaja,
sukladno članku 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima.

4. Tržišna vrijednost čest.zem. 6255/25 K.O. Split, površine 12 m2 procijenjena je od
strane VEIG EKSPERT d.o.o. u ožujku 2018.g. na iznos od 38.000,00 kn.

Procjeniteljsko povjerenstvo je Mišljenjem Klasa: 947-01/18-02/05 od 11.06.2018.g.
utvrdilo da je procjembeni elaborat izrađen u skladu s odredbama Zakona o procjeni
vrijednosti nekretnina.

II. U skladu sa prethodnim utvrđenjima prihvaća se procjena čest.zem. 6255/25 K.O.
Split izrađena od strane VEIG EKSPERT d.o.o. u ožujku 2018.g.

III. U svrhu formiranja građevne čestice opisane u točki I/1, Grad Split prodaje
Miroslavu Zlodri zemljište označeno kao čest.zem. 6255/25 K.O. Split i to po kupoprodajnoj
cijeni od 38.000,00 kn, uvećanoj za iznos PDV-a jer se radi o građevinskom zemljištu.

IV. Zadužuje se Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju za izradu
ugovora o kupoprodaji čest.zem. 6255/25 K.O. Split.

V. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1780038*



DOSTAVITI:
1. Miroslavu Zlodri iz Splita, Varaždinska 5
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

dipl.ing.građ., ovdje
3. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, Nikši Maletiću, dipl.iur., ovdje
4. Uredništvu „ Službeni glasnik Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/18-01/139
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 23. srpnja 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16),
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
4/17) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18) Gradonačelnik Grada Splita, dana 23. srpnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave radova na

zamjeni stolarije u OŠ Dobri

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave radova na zamjeni stolarije u OŠ Dobri u
sastavu: Katarina Šakić i Jadranka Ardizzone, te se odabire ponuda ponuditelja:
EKOLOŠKI CENTAR d.o.o. iz Vukovara, Parobrodarska 5, OIB: 20682358696, s
cijenom od 222.257,50 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1779931*



KLASA: 330-05/18-01/136
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-7
Split, 23. srpnja 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,
46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17) , Gradonačelnik Grada Splita dana 23. srpnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave

na sanaciji podova atrija OŠ Mertojak

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave radova na sanaciji podova atrija OŠ Mertojak
u sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Jadranka Ardizzone, te se odabire ponuda
ponuditelja: Livel d.o.o. iz Podstrane, Pišćine 7, OIB: 77504831202, s cijenom od
310.088,88 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1779954*



KLASA: 612-03/18-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-13
Split, 23. srpnja 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10,18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnog odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada Splita,
dana 23. srpnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Hrvatskom narodnom kazalištu Split za

popunjavanje radnog mjesta  SOLIST OPERE - PRVAK OPERE

1. Hrvatskom narodnom kazalištu Split daje se suglasnost za popunjavanje slijedećeg
radnog mjesta: SOLIST OPERE - PRVAK OPERE 1 izvršitelj, koeficijent složenosti
radnog mjesta 2,513.

2. Sredstva iz točke 1. Ovog Zaključka osigurana su Proračunu Grada Splita za 2018.
godinu, Razdjel/Glava 3 – 2;  Djelatnost HNK, GKM i GKL - Hrvatsko narodno
kazalište.

3. Zadužuju se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko upravljanje
i kontroling na kontrolu i praćenje realizacije ovog Zaključka.

4. Intendant Ustanove označene u točki 1. ovog Zaključka dužan je dostaviti pisano
izvješće Gradonačelniku Grada Splita i Stručnoj službi koja prati rad Ustanove o
realizaciji ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Hrvatsko narodno kazalište Split, intendant Goran Golovko, Trg Gaje Bulata 1, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelnik Mate Omazić, ovdje
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Služba za društvene djelatnosti, Ivana Tadinac Šećer, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1779824*


